
                                                 Uchwała Nr 184/2019    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego               

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                          

w województwie wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                           

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                      

w województwie wielkopolskim, wprowadza się zmianę następujących 

załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 12 Powiat wrzesiński 

- załącznik nr 17 Powiat średzki 

- załącznik nr 18 Powiat wolsztyński 

- załącznik nr 20 Powiat śremski 

- załącznik nr 21 Powiat jarociński 

- załącznik nr 26 Powiat gostyński 

- załącznik nr 35 Miasto Leszno 

 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



                                  Uzasadnienie do Uchwały nr 184/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                         

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                           

w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy                           

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r.,                       

poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych.  

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte               

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych      

(Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r.             

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 

tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom 

mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do 

rzeczywistych warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy 

pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument 

niezbędny dla powiatów przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych 

na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


